MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 089/2015

 ÁREA: CLÍNICA MÉDICA

RESULTADO

A Coordenação do Curso de Medicina da Faculdade de Medicina do Mucuri - FAMMUC, Unidade da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Ensino Superior para a área de Clínica Médica – 20 Horas para
o Campus do Mucuri, objeto do Edital nº 089/2015.

Candidato

Prova Escrita Prova Didática
Projeto de Atividades

Acadêmicas
Prova de Títulos

Média
Final

SituaçãoProf.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Nasser Amaral Eller 5,6 5,6 5,6 8,4 8,4 8,4 8,0 8,0 8,0 8,08 8,08 8,08 7,52 Aprovado

Prof.1:  Christiane Corrêa Rodrigues Cimini
Prof.2:  Renata Vitoriano Corradi Gomes
Prof.3:  Ludmila Soares Antunes Bernardi

Diamantina, 10 de Julho de 2015

Profª. Christiane Corrêa Rodrigues Cimini
Coordenadora do Curso de Medicina da FAMMUC

FAMMUC - UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/